ЗАЯВКА
НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧИТЬ ДОГОВОР АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (полное наименование предмета аукциона)

 «____»_____________2016 г.                                                                                          г. Ленск

Заявитель________________________________________________________________________,
(полное наименование участника, контактный телефон)
 в лице (для юр. лиц) ______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, должность)
 действующего на основании (для юр. лиц) ___________________________________________,
                                                                          (наименование документа)
именуемый далее – Претендент, ознакомившись с извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:
       ЛОТ № 1- Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г. Ленск, 2-й пер. Газовиков, д.7, кадастровый номер 14:14:050003:1430, общая площадь 600 кв.м.
[bookmark: _GoBack]Прошу принять на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка и обязуюсь:
1) Соблюдать условия аукциона, содержащиеся в извещении о его проведении, а также порядок проведения аукционов, установленный законодательством Российской Федерации;
      2) 	В случае признания победителем аукциона заключить с Администрацией МО «Город Ленск», договор аренды земельного участка по итогам проведенного аукциона.

Юридический адрес Претендента: ___________________________________________________
Почтовый адрес Претендента: ______________________________________________________

	ИНН

Банковские реквизиты претендента для возврата задатка:
_________________________________________________________________________________

Я, согласен (на) на обработку своих персональных данных, (согласно п.1 ст.9 «Закона о персональных данных» от 27.07.2006 г. N 152-ФЗ),
Подпись Претендента (его уполномоченного представителя) __________________/______________________/
М. П.

Заявка принята организатором аукциона:
час. _____ мин.______ «___» __________ 2016 г. за №______

Подпись уполномоченного лица_______________

                                                                       ЗАЯВКА
НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧИТЬ ДОГОВОР АРЕНДЫ                ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (полное наименование предмета аукциона)

 «____»_____________2016 г.                                                                                     г. Ленск

Заявитель________________________________________________________________________,
(полное наименование участника, контактный телефон)
 в лице (для юр. лиц) ______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, должность)
 действующего на основании (для юр. лиц) ___________________________________________,
                                                                          (наименование документа)
именуемый далее – Претендент, ознакомившись с извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:
       ЛОТ № 2- Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г. Ленск, 2-й пер. Газовиков, д.9, кадастровый номер 14:14:050003:1428, общая площадь 600 кв.м.
Прошу принять на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка и обязуюсь:
1) Соблюдать условия аукциона, содержащиеся в извещении о его проведении, а также порядок проведения аукционов, установленный законодательством Российской Федерации;
2) В случае признания победителем аукциона заключить с Администрацией МО «Город Ленск», договор аренды земельного участка по итогам проведенного аукциона.

Юридический адрес Претендента: __________________________________________________
Почтовый адрес Претендента: ______________________________________________________

	ИНН

Банковские реквизиты претендента для возврата задатка:
_________________________________________________________________________________

Я, согласен (на) на обработку своих персональных данных, (согласно п.1 ст.9 «Закона о персональных данных» от 27.07.2006 г. N 152-ФЗ),
Подпись Претендента (его уполномоченного представителя) __________________/______________________/
М. П.

Заявка принята организатором аукциона:
час. _____ мин.______ «___» __________ 2016 г. за №______

Подпись уполномоченного лица_______________